В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 19 февраля

2024 года № 44-И -01-04-279 «Об утверждении проектом схем и расписаний

движения по маршрутам № 532, № 810, и № 815»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 09 марта 2022 г. № 44-01-02-196 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 815 «г. Нытва –

г. Верещагино» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 08 июня 2023 г. № 44-01-02-475) изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Министр                                      С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 09 марта 2022 г.
№ 44-01-02-196 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 815 «г. Нытва –
г. Верещагино»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-120 от 01.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.02.2024 17:32

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 09.03.2022 № 44-01-02-196

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 815 «г. Нытва – г. Верещагино»

 В прямом обратном направлении:

АС г. Нытва

25,0
Техникум (по требованию)

только в прямом направлении

25,0 25,0 437км

41,0 36,0 25,0  Кудымкарский поворот

52,0 47,0 35,0 25,0 с. Шерья

59,0 54,0 42,0 25,0 25,0 д. Залог

67,0 62,0 49,0 26,0 25,0 25,0  д. Опалиха

86,0 82,0 69,0 45,0 34,0 27,0 25,0  с. Сергино

124,0 119,0 107,0 83,0 72,0 65,0 58,0 38,0 с. Менделеево

132,0 127,0 114,0 91,0 80,0 73,0 65,0 45,0 22,0 д. Кузьмино

157,0 152,0 140,0 116,0 105,0 98,0 91,0 71,0 33,0 26,0 АС с. Карагай

176,0 171,0 158,0 134,0 123,0 116,0 109,0 89,0 51,0 44,0 22,0  д. Ошмаш

185,0 181,0 168,0 144,0 133,0 126,0 119,0 99,0 61,0 54,0 28,0 22,0  отв. Заполье

203,0 198,0 185,0 162,0 151,0 144,0 136,0 116,0 79,0 71,0 46,0 27,0 24,0  п. Зюкайка

230,0 225,0 212,0 189,0 178,0 171,0 163,0 143,0 106,0 98,0 73,0 54,0 44,0 27,0 с. Вознесенское

238,0 233,0 221,0 197,0 186,0 179,0 171,0 152,0 114,0 106,0 81,0 62,0 53,0 35,0 24,0 Кладбище

245,0 240,0 227,0 204,0 193,0 186,0 178,0 158,0 121,0 113,0 88,0 69,0 59,0 42,0 24,0 24,0  Первомайка

260,0 255,0 242,0 218,0 207,0 200,0 193,0 173,0 135,0 128,0 102,0 84,0 74,0 57,0 30,0 24,0 24,0 АС г. Верещагино

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-120 от 01.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.02.2024 17:32

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                      »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-120 от 01.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.02.2024 17:32

	1
	2
	3